
Fecha impresión: 01/02/2012 

 

Cuenta: 2100 2301 52 0100452630

Saldo disponible + 907,44 euros

IBAN: ES78 2100 2301 5201 0045 2630

Movimientos desde:  01/01/2012 y hasta:  31/01/2012

Importes expresados en  euros

Movimiento  Fecha Más datos Importe Saldo

MANTENIMIENTO  01/01/2012  - 2,25 + 678,69

IMPOSICION EFECTIVO  02/01/2012 NATALIA - HIJA PELUQUERO + 10,00 + 688,69

IMPOSICION EFECTIVO  02/01/2012 ILLAN-PELUQUERO + 1,00 + 689,69

TRASPASO L.ABIERTA  03/01/2012  + 15,00 + 704,69

IMPOSICION EFECTIVO  05/01/2012 PATRICIA HIJA PELUQUERO + 10,00 + 714,69

TRASPASO PROPIO  07/01/2012  + 20,00 + 734,69

TRASPASO PROPIO  09/01/2012  + 5,00 + 739,69

TRANSF. A SU FAVOR  11/01/2012 00720132-MARGARITA MOSQUERA SALG + 25,00 + 764,69

TRASPASO PROPIO  11/01/2012  + 5,00 + 769,69

TRASPASO PROPIO  12/01/2012  + 25,00 + 794,69

TRASPASO PROPIO  12/01/2012  + 25,00 + 819,69

TRASPASO L.ABIERTA  19/01/2012  + 10,00 + 829,69

TRASPASO L.ABIERTA  19/01/2012  + 10,00 + 839,69

TRASPASO L.ABIERTA  21/01/2012  + 10,00 + 849,69

TRASPASO L.ABIERTA  28/01/2012  + 10,00 + 859,69

TRASPASO DONACION  30/01/2012  - 10,00 + 849,69

TRASPASO PROPIO  30/01/2012  + 10,00 + 859,69

TRASPASO PROPIO  31/01/2012  + 25,00 + 884,69

TRASPASO PROPIO  31/01/2012  + 25,00 + 909,69
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